
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

 

Repertorio n., prot. n. del 23/07/2025 

 

Firenze, 23 luglio 2025 
 

Il Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come da Decreto n. 6993/2025, prot. 0119897 del 03/06/2025, sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza, con cui sono stati messi a concorso fino a quindici posti per l’ammissione al primo anno del Corso di 

laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e tedesca e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero 

congruo di esami del primo anno di un Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso 

al secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro, alla data di svolgimento 

delle prove, di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 
 

VISTO il Decreto n. 8885/2025, prot n. 0157646 del 21/07/2025, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 

 

VISTO il verbale valutazione titoli repertorio n.1601/2025, prot. n. 0161016  III/14  

 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice, repertorio n. 1602/2025, prot. n. 0161019 

III/14 del 23/07/2025. 

 

DECRETA 

 

il seguente elenco degli ammessi al primo anno, secondo l’ordine alfabetico: 

 

1. Bovo Daniele 

2. Braun Claudia 

3. Cantini Melissa 

4. Casagrande Virginia 

5. Dosca Arianna 

6. Herms Henning Maria 

7. Montali Alessandra 

8. Poli Irene 

9. Sartori Martina 

10. Tagliapietra Sophia Laura Delfine 

11. Zanovello Gabriel Elias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ammessi al secondo anno, elencati in ordine alfabetico: 

 

1.Bianchi Enrico 

 
 

          Il Presidente 

                Prof. Alessandro Simoni 


		2025-07-23T17:59:57+0200




